
AÇ A RARI ÃRL 
CABRENBLZSPAE TETAMARE RE 

e EDA D Si 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÃMARA.MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 

Cajazeiras - PB, 16 de Novembro de 2023. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00002/2023, que 

objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

CONSTRUÇÃO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS - ETAPA II; com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

— MAXICASA COMERCIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA.. 

03.278.968/0001-72 

Valor: R$ 2.660.904,65 

Publique-se e cumpra-se. 

Aabeslo Je Bouto, W& 
ERIBERTO DE SOUZA MACIEL 

Presidente da Câmara Municipal de Cajazeiras 

Impresso por convidado em 07/08/2025 22:02. Validação: E555.C9E4.A60D.9F06.79C5.71E2.63BF.B65B. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 103533/23. Data: 12/12/2023 01:01. Responsável: Eriberto de S. Maciel.

450

450



d 
S MA VA o 

p TITADOIDALPARIARA, 
EMAREMILAA 2E TAAAIE RRA 

Cpe dR Jarçes 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 

Cajazeiras - PB, 16 de Novembro de 2023. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00002/2023, que 

objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

CONSTRUÇÃO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS - ETAPA II; com base nos elementos 

constantes do processo correspondente, a: 

- MAXICASA COMERCIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA.. 

03.278.968/0001-72 

Valor: R$ 2.660.904,65 

Publique-se e cumpra-se. 

sd Je Gl Wos, 
ERIBERTO DE SOUZA MACIEL 

Presidente da Câmara Municipal de Cajazeiras 

Impresso por convidado em 07/08/2025 22:02. Validação: E555.C9E4.A60D.9F06.79C5.71E2.63BF.B65B. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 103533/23. Data: 12/12/2023 01:01. Responsável: Eriberto de S. Maciel.

451

451


